
Obecní uřad - K Dobročovicům 35,
25O 84 Sibřina, Tel.: 281 982 l08

Zápis zveřelného zasedání Zastupitelstva obce Květnice (dále ZOK\,
ze dne 17.10,2a11, zasedání číslo 2O11Ia6

Zahájení zasedán í 1 9,.2O

Přítomní zastupitelé: lng. Jiří Prouza
Tomáš Hordějčuk
!ng. Milan Polívka, Ph, D.
MgA. Kryštof Hošek
lng. Markéta Strosová
František DanielOmluven:

Zástupci veřejnosti: 2

NavženÝ proqram:

Uvod
kontrola úkolů
Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 75411 v k.ú.
Květnice zapsaném na LV č 10001 - pro stranu oprávněnou ČEZ Distribuce,
a.s. lč 247 29 o35

4, Schválení smlouvy s ÚZSVna o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
na pozemcích p.č. 54412, 73812,74312 vše v k.ú. Květnice zapsaných na LV
60000 - pro stranu oprávněnou: Obec Květnice,

5. Diskuse

1. Úvod
starosta určil:
Zapisovatelem zápisuZOKM. Štrosovou, ověřovatelé zápisu: K.Hošek, T.Hordějčuk,

Doplnění proqramu:

5. Geometrické zaměření východní hranice rybníka V Oboře.

Usnesení č.2011/06/l
ZOK schválilo doplněný program zasedání.

Výsledek hlasování: 5 - 0 -0 {pro - proti - zdĚel se)

2. Kontrola úkolů
Kontrola plnění usnesení z 30.8.2011.
Byly podány informace o tom, jakým způsobem zastupitelstvo obce postupovalo
v případě podnětů občanů obce ohledně rušení klidu občanů.
§těžovatel bude informován do 21 ja-2011. Vyřídí: lng, Polívka.

1.
2.
3.



T.Hordějčuk podá info pro občany na web, jakým způsobem lze postupovat při

porušení nočního klidu:
podání na obec a obec to postoupí jako podnět na obec s rozšířenou
působností, stěžovatel musí vystupovat jako svědek

- podání rovnou na obec s rozšířenou působností, stěžovatel musí vystupovat
jako svědek

- -podání 
na policii ČR, která předá podnět na obec s rozšířenou pŮsobnostÍ,

stěžovatel musí vystupovat jako svědek

K otázce realizace chodníku do Sibřiny - bude přesunuto zřejmě do příŠtího

finančního období, obec v současné době nemá finanční kapacity na řeŠení této

záležitosti.

Byly umístěny další 3 koše na psí exkrementy, sáčky jsou k vyzvednutí na obecním
úřabě, aktualizovaná mapka s umístěním košů a popelnic na psí exkrementy je

zveřejněna na webových stránkách obce, také v aktualizované příloze Č. 3 obecně
závazné vyhlášky č.7I2O11 (pohyb psů). Celkově je tedy v obci rozmístěno 14 nádob
na psí exkrementy,

3. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 75411 v k.ú.
Květnice zapsaném na LV č 10001 - pro stranu oprávněnou: CEZ Distribuce,
a.s.

Usnesení č.2alU06lll
ZOK souhlasí s uzavřením smlouvy lV-12€00315512 o zřízení věcného břemene na
pozemku p.č. 75411 v k,ú. Květnice zapsaném na LV č. 10001 _ prCI stranu
oprávněnou: CEZ Distribuce, a.s. za úplatu.

Výsledek hlasování: 5 - 0 - 0 {pro - proti - zdžel se}

4. SchváIení smlouvy o smlouvě budoucí o zfrzení věcného břemene na
pozemcích p.č, 5W2,738l2,743l2 vše v k.ú. Květnice zapsaných na LV 60000 -
pro stranu oprávněnou: Obec Květnice

Usnesení č.2Uila6IIl
ZOK souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
na pozemcích p.č. 54412,73812,74312 vše v k.ú, Květnice zapsaných na LV 60000 -
pro stranu oprávněnou: Obec Květnice za úplatu.

Výsledek hlasování: 5 - 0 - 0 (pro - proti - zdĚel se)



5. Geometrické zaměření východní hranice rybníka V Oboře.

ZoK pověřuje starostu k dalšímu jednání s majiteli přilehlých pozemkŮ a uzavření
smlouvy o věcném břemenu chůze/průchodu na pozemcích parc. ó.592112 a 681/58
a 592li a 58211 tak, aby byl umožněn veřejný průchod osob zhráze rybníka aŽ do
ulice Do Průhonu.

Výsledek hlasování: 5 - 0 - 0 (pro - proti - zdržel se)

K tomuto bodu bylo uvedeno.
Cílem vyjasnění vlastnických vztahů týkajících se hranice rybryíka V Oboře bylo, aby
byly jednoznačně ur&ny hranice této vodní plochy a rybník zůstal tak jako
v minulosti obďrozí po jeho obvodu. Aby mohlo být nové zaměření zaneseno do
katastru, musí souhlasit s tímto zaměřením všechny zúčastněné strany (vlastník
vodní plochy a vlastníci přilehlých pozemků).
Obec nechala provést geometrické zaměření východní hranice rybníka v únoru 2011.
Majitelé přilehlých pozemků nechali provést geometrické zaměřenívýchodníhranice
rybníka jinou společností.

Tato dvě geometrická zaměřenívykazují rozdíly ve vlastním zaměření hranice vodní
plochy.

6. Diskuse:
lnformace o stavu samovýroby dřeva: jako vlastník lesa byla obec povinna zajistit
pokácení stromů v Květnickém lese (čás! zvaná Skvorecká obora}, parc. č. 35a2I2,
K.U. Květnice, které byly napadeny kůrovcem. Kácení stromŮ proběhlo formou
samovýroby dřeva, lzn. že lesním správcem byly označeny napadené stromy a na
základě výzev veřejnostl, které proběhly 12.8.2011 a 5.10.2011 se přihlásilo celkem
11 zájemců, z nichž 9 přišlo ve 4 termínech (vždy sobota} samovýrobu provádět.
Vytěženo bylo celkem 41 prm měkkého dřeva (smrk, borovice, modřín) a 4 prm
tvrdého dřeva (buk). Celkem pro obec činil příjem z této samovýroby dřeva 5898,-
Kč. Podařilo se v určeném termínu pokácet všechny stromy napadené kŮrovcem. Na
weborných stránkách obce budou zveřejněny fotografie z průběhu kácení
napadených stromů. Lesnímu správci bude podána do konce října 2011 zpráva o
stavu vyčištění lesa. Úkol vyřídí: Tomáš Hordějčuk do 30.10.2011.

ZOK připravuje návrh rozpočtu na rok 2012, dílčí podněty zastupitelŮ či podněty
veřejnosti budou projednány na pracovních schůzkách zastupitelstva a následně
zapracovány do návrhu rozpočtu a projednány na veřejném zasedání.

Dotaz: ulice Kontryhelová a ulice Štovíková - OS ZaMlýnem provádí údžbu lokality
Za Mlýnem, součástítéto údržby bude i ulice Kontryhelová a OS Za Mlýnem zašle na
obec návrh finančního podílu na údžbu ulice Kontryhelová,

Bude zveřejněn plán zimní údržby s označením udržovaných kornunikací a
s upozorněním pro občany o způsobu parkování tak, aby nebránili provádění zimní
údžby.

3



Starosta ukonči] zasedání zastupitelstva ve 20:33.

Přílohy zápisu:
1) Rozdíl v geometrickém zaměření hranice rybníka zadané obcí a majitelem

pozemků

Zápis bylvyhotoven dne: 17.1aj1

Zapí sovatel : M arkéta Šťrosová

ověřovale le: MgA. Kryštof Hoše& dne ,*rl
.rj
rb d<* )z 1 0 2_011

2t. lo ^ b"rlStarosta: lng. Jiří Frouza ďne

Vyvěšeno dne 9e . {o. b{r' Sejmuto dne

4

ó9.,Pd\

fuW


